
terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

2º Termo Aditivo de recomposição de preços do contrato nº 037/2018, que entre si firmaram o 
Município de Nova Redenção/BA e a empresa MARCOS TELES MARQUES DE LIMA – 
ME. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis nos 
Municípios de Nova Redenção/BA e Itaberaba/BA, para atender as demandas do município 
de Nova Redenção/BA, celebrado em 01/02/2018, nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d” 
e § 5º, da Lei nº 8.666/93, referente do Pregão Presencial nº 001/2018, aumentando o valor 
unitário dos itens abaixo relacionado.  

Item Descrição Und
Valor 

Licitado 
Valor 
Solicit. 

Valor 
Aprovado p/ 

Realinhar 

1 OLEO DIESEL, TIPO - S10 LT 3,45 3,59 3,59 

2 OLEO DIESEL, TIPO - S500 LT 3,35 3,50 3,50 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

 

Nova Redenção/BA, 01 de agosto de 2018. 

 

 

MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Guilma Rita de Cassia Gottschal da Silva Soares  

 
 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o Extrato acima foi 
afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 

Nova Redenção/BA, 01 de agosto de 2018. 

 

Abi- Ackel dos Anjos Martins       
Secretario de Administração 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9355E3F94CDA60651AE57C58BB2CAD1F


		2018-08-21T13:20:54-0300




